
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: пгт. Пушкинские горы № ВРВС: 0080671811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 07-13 июля 2025 года № ЕКП 2025: 2008600021030086

№ п/п ФИО (полностью)
Наименование спортивных 

судей

Судейская 

категория

Территория

(город, субъект РФ)

1 Карпенков Юрий Павлович Главный судья ВК Псковская область

2 Елиферов Александр Витальевич Зам.гл.судьи ВК Псковская область

3 Иванова Марина Антольевна Главный секретарь ВК Псковская область

4 Бабаев Станислав Александрович Зам.гл.секретаря ВК Псковская область

5 Хасанов Михаил Флурович Зам.гл.судьи ВК Псковская область

6 Богачев Алексей Вальтерович Судья ВК Псковская область

7 Вареник Андрей Николаевич Судья 1 кат. Псковская область

8 Елиферова Наталья Михайловна Судья 1 кат. Псковская область

9 Журба Татьяна Андреевна Судья 1 кат. Псковская область

10 Клочкова Елена Олеговна Судья 1 кат. Псковская область

11 Колоидис Елена Анатольевна Судья 2 кат. Псковская область

12 Кухарева Александра Павловна Судья 1 кат. Псковская область

13 Степанова Светлана Константиновна Судья 1 кат. Псковская область

14 Тарасов Вячеслав Анатольевич Судья 1 кат. Псковская область

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Ю.П. Карпенков (ВК, Псковская область)

СПИСОК СПОРТИВНЫХ СУДЕЙ

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет по спорту Псковской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Псковской области

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

шоссе - многодневная гонка

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: пгт. Пушкинские горы № ВРВС: 0080671811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 07-13 июля 2025 года № ЕКП 2025: 2008600021030086

1. Ленинградская область

2. Псковская область

3. Республика Башкортостан

4. Самарская область

5. Санкт-Петербург

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Ю.П. Карпенков (ВК, Псковская область)

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет по спорту Псковской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Псковской области

по велосипедному спорту

шоссе - многодневная гонка

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

СПИСОК СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Список участников ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: пгт. Пушкинские горы № ВРВС: 0080671811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 07-13 июля 2025 года № ЕКП 2025: 2008600021030086

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Ю.П. Карпенков (ВК, Псковская область)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: М.А. Иванова (ВК, Псковская область)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: С.А. Бабаев (ВК, Псковская область) КОЛИЧЕСТВО ЭТАПОВ: 5

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Псковская область

1 КОТЕЛЬНИКОВА Людмила Витальевна23.12.2009 КМС ГАУ ДО ПО "СШ "Олимп"

2 СЕМЕНОВА Олеся Игоревна 07.06.2009 КМС ГАУ ДО ПО "СШ "Олимп"

3 МАТЮШИНА Виталина Витальевна 05.06.2010 КМС ГАУ ДО ПО "СШ "Олимп"

4 БОГДАНОВА Дарья Алексеевна 16.01.2009 КМС МБУДО ДЮСШ №3 г. Великие Луки

Тренер-представитель: ТАРАСОВ В.А. (10059032059)

Ленинградская область

5 БАЕВА Виктория Вадимовна 25.02.2010 КМС МБУДО СШОР "Фаворит"

Тренер-представитель: СКАЧЕК Д.А. (10079769346)

Республика Башкортостан

6 ВОЛКОВА Дарина Сергеевна 05.09.2009 КМС МАУ ДО СШОР Белорецкого района г. Белорецк

Тренер-представитель: МИХАЙЛОВ А.Г. (10104674401)

Санкт-Петербург

7 ЗАХАРОВА Анастасия Маратовна 01.09.2009 1 СР ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

8 ТАРУСОВА Яна Андреевна 31.08.2009 1 СР ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

9 ПЧЕЛЬНИКОВА Виктория Денисовна 23.01.2010 1 СР ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

10 АДЦЕЕВА Софья Юрьевна 25.12.2009 1 СР СПб ГБУ ДО СШОР Петродворцового района

11 ФИЛИППОВА Анастасия Дмитриевна 07.10.2011 1 СР СПб ГБУ ДО СШОР Петродворцового района

12 МЕРШИНА Валерия Максимовна 28.06.2010 КМС СПб ГБУ ДО СШОР Петродворцового района

13 АЛЕКСЕЕВА Светлана Георгиевна 17.11.2010 1 СР ГБУ ДО СШОР им. В. Коренькова

14 КАШТАНОВА Мария Павловна 31.01.2009 КМС ГБУ ДО СШОР им. В. Коренькова

Тренер-представитель: ГАВРИЛОВ Р.А. (10011220658)

Самарская область

15 ПИРОГОВА Анастасия Владимировна02.09.2009 КМС ГАУ ДО СО СШОР №7

16 ПРОНИНА Анастасия Денисовна 01.01.2009 1 СР ГАУ ДО СО СШОР №7

17 СУХАНОВА Белла Анатольевна 16.08.2009 1 СР ЦДО ОЦ "Южный город"

Тренер-представитель: КОМИН А.А. (10009484257)

М.А. Иванова (ВК, Псковская область)Ю.П. Карпенков (ВК, Псковская область)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет по спорту Псковской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Псковской области

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

шоссе - многодневная гонка

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - 1 этап ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: пгт. Пушкинские горы НАЧАЛО ГОНКИ: 10:30 № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 08 июля 2025 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12:09 № ЕКП 2025: 2008600021030086
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Ю.П. Карпенков (ВК, Псковская область) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): (м)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: М.А. Иванова (ВК, Псковская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): (м)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: С.А. Бабаев (ВК, Псковская область) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 3 кр. х18,5 км 55,5

1 15 10128099901 ПИРОГОВА Анастасия Владимировна 02.09.2009 КМС Самарская область 1:30:31 36,79 0:10

2 6 10143619089 ВОЛКОВА Дарина Сергеевна 05.09.2009 КМС Республика Башкортостан 1:30:31 36,79 0:07

3 3 10140973720 МАТЮШИНА Виталина Витальевна 05.06.2010 КМС Псковская область 1:30:31 36,79 0:04

4 2 10141141852 СЕМЕНОВА Олеся Игоревна 07.06.2009 КМС Псковская область 1:30:31 36,79 0:05

5 12 10136740880 МЕРШИНА Валерия Максимовна 28.06.2010 КМС Санкт-Петербург 1:30:31 36,79 0:02

6 5 10148954796 БАЕВА Виктория Вадимовна 25.02.2010 КМС Ленинградская область 1:30:31 36,79 0:04

7 1 10142402347 КОТЕЛЬНИКОВА Людмила Витальевна 23.12.2009 КМС Псковская область 1:30:31 36,79 0:00

8 14 10131461656 КАШТАНОВА Мария Павловна 31.01.2009 КМС Санкт-Петербург 1:30:41 0:00:10 36,72 0:00

9 10 10136909420 АДЦЕЕВА Софья Юрьевна 25.12.2009 1 СР Санкт-Петербург 1:30:46 0:00:15 36,69 0:00

10 4 10141913105 БОГДАНОВА Дарья Алексеевна 16.01.2009 КМС Псковская область 1:30:55 0:00:24 36,63 0:00

11 16 10131547138 ПРОНИНА Анастасия Денисовна 01.01.2009 1 СР Самарская область 1:30:55 0:00:24 36,63 0:00

12 8 10156554647 ТАРУСОВА Яна Андреевна 31.08.2009 1 СР Санкт-Петербург 1:32:56 0:02:25 35,83 0:00

13 7 10159357139 ЗАХАРОВА Анастасия Маратовна 01.09.2009 1 СР Санкт-Петербург 1:33:10 0:02:39 35,74 0:00

14 17 10131547744 СУХАНОВА Белла Анатольевна 16.08.2009 1 СР Самарская область 1:33:27 0:02:56 35,63 0:00

15 9 10144057714 ПЧЕЛЬНИКОВА Виктория Денисовна 23.01.2010 1 СР Санкт-Петербург 1:34:52 0:04:21 35,10 0:00

16 11 10147843845 ФИЛИППОВА Анастасия Дмитриевна 07.10.2011 1 СР Санкт-Петербург 1:37:39 0:07:08 34,10 0:00

17 13 10130757903 АЛЕКСЕЕВА Светлана Георгиевна 17.11.2010 1 СР Санкт-Петербург 1:39:36 0:09:05 33,43 0:00

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ОЧКИ БОН.

1 2 10141141852 СЕМЕНОВА Олеся Игоревна 07.06.2009 КМС Псковская область 5 0:00:03

2 12 10136740880 МЕРШИНА Валерия Максимовна 28.06.2010 КМС Санкт-Петербург 3 0:00:02

3 5 10148954796 БАЕВА Виктория Вадимовна 25.02.2010 КМС Ленинградская область 1 0:00:01

1 5 10148954796 БАЕВА Виктория Вадимовна 25.02.2010 КМС Ленинградская область 5 0:00:03

2 2 10141141852 СЕМЕНОВА Олеся Игоревна 07.06.2009 КМС Псковская область 3 0:00:02

3 6 10143619089 ВОЛКОВА Дарина Сергеевна 05.09.2009 КМС Республика Башкортостан 1 0:00:01

Температура: 20 °С Субъектов РФ: 5 ЗМС: 0

Влажность: 88% Команд: 5 МСМК: 0

Осадки: Временами дождь Заявлено: 17 МС: 0

Ветер: 4 м/с Стартовало: 17 КМС: 9

Финишировало: 17 1 СР: 8

Вне лимита времени: 0 2 СР: 0

Не финишировало: 0 3 СР: 0

Дисквалифицировано: 0

Не стартовало: 0
:

МЕСТО

М.А. Иванова (ВК, Псковская область)

ПРИМЕЧАНИЕШТР.

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СКОРОСТЬ 

км/ч
ОТСТАВАНИЕРЕЗУЛЬТАТ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ

С.А. Бабаев (ВК, Псковская область)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

1 СПРИНТ

2 СПРИНТ

Ю.П. Карпенков (ВК, Псковская область)

НОМЕР ДАТА РОЖД.

КЛАССИФИКАЦИЯ "АКТИВНЫЙ ГОНЩИК" НА 1-м ЭТАПЕ

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет по спорту Псковской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Псковской области

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

1 этап - групповая гонка

шоссе - многодневная гонка

БОН.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - Сумма-1 этап ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: пгт. Пушкинские горы № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 07-13 июля 2025 года № ЕКП 2025: 2008600021030086
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Ю.П. Карпенков (ВК, Псковская область)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: М.А. Иванова (ВК, Псковская область)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: С.А. Бабаев (ВК, Псковская область) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 55,5

1 15 10128099901 ПИРОГОВА Анастасия Владимировна 02.09.2009 КМС Самарская область 1:30:21 36,86

2 6 10143619089 ВОЛКОВА Дарина Сергеевна 05.09.2009 КМС Республика Башкортостан 1:30:24 0:00:03 36,84

3 2 10141141852 СЕМЕНОВА Олеся Игоревна 07.06.2009 КМС Псковская область 1:30:26 0:00:05 36,82

4 3 10140973720 МАТЮШИНА Виталина Витальевна 05.06.2010 КМС Псковская область 1:30:27 0:00:06 36,82

5 5 10148954796 БАЕВА Виктория Вадимовна 25.02.2010 КМС Ленинградская область 1:30:27 0:00:06 36,82

6 12 10136740880 МЕРШИНА Валерия Максимовна 28.06.2010 КМС Санкт-Петербург 1:30:29 0:00:08 36,80

7 1 10142402347 КОТЕЛЬНИКОВА Людмила Витальевна 23.12.2009 КМС Псковская область 1:30:31 0:00:10 36,79

8 14 10131461656 КАШТАНОВА Мария Павловна 31.01.2009 КМС Санкт-Петербург 1:30:41 0:00:20 36,72

9 10 10136909420 АДЦЕЕВА Софья Юрьевна 25.12.2009 1 СР Санкт-Петербург 1:30:46 0:00:25 36,69

10 4 10141913105 БОГДАНОВА Дарья Алексеевна 16.01.2009 КМС Псковская область 1:30:55 0:00:34 36,63

11 16 10131547138 ПРОНИНА Анастасия Денисовна 01.01.2009 1 СР Самарская область 1:30:55 0:00:34 36,63

12 8 10156554647 ТАРУСОВА Яна Андреевна 31.08.2009 1 СР Санкт-Петербург 1:32:56 0:02:35 35,83

13 7 10159357139 ЗАХАРОВА Анастасия Маратовна 01.09.2009 1 СР Санкт-Петербург 1:33:10 0:02:49 35,74

14 17 10131547744 СУХАНОВА Белла Анатольевна 16.08.2009 1 СР Самарская область 1:33:27 0:03:06 35,63

15 9 10144057714 ПЧЕЛЬНИКОВА Виктория Денисовна 23.01.2010 1 СР Санкт-Петербург 1:34:52 0:04:31 35,10

16 11 10147843845 ФИЛИППОВА Анастасия Дмитриевна 07.10.2011 1 СР Санкт-Петербург 1:37:39 0:07:18 34,10

17 13 10130757903 АЛЕКСЕЕВА Светлана Георгиевна 17.11.2010 1 СР Санкт-Петербург 1:39:36 0:09:15 33,43

НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ

1 2 10141141852 СЕМЕНОВА Олеся Игоревна 07.06.2009 КМС Псковская область 8

2 5 10148954796 БАЕВА Виктория Вадимовна 25.02.2010 КМС Ленинградская область 6

3 12 10136740880 МЕРШИНА Валерия Максимовна 28.06.2010 КМС Санкт-Петербург 3

4 6 10143619089 ВОЛКОВА Дарина Сергеевна 05.09.2009 КМС Республика Башкортостан 1

МЕСТО UCI ID РЕЗУЛЬТАТ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
НОМЕР ПРИМЕЧАНИЕДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

С.А. Бабаев (ВК, Псковская область)

КЛАССИФИКАЦИЯ "АКТИВНЫЙ ГОНЩИК" ПОСЛЕ 1-го ЭТАПА

Ю.П. Карпенков (ВК, Псковская область)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬГЛАВНЫЙ СУДЬЯСУДЬЯ НА ФИНИШЕ

М.А. Иванова (ВК, Псковская область)

МЕСТО

ФАМИЛИЯ ИМЯ

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

СУММАРНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ после 1-го этапа

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет по спорту Псковской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Псковской области

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

шоссе - многодневная гонка
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - 2 этап ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: пгт. Пушкинские горы, д. Козляки НАЧАЛО ГОНКИ: 10:30 № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 09 июля 2025 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 10:55 № ЕКП 2025: 2008600021030086
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Ю.П. Карпенков (ВК, Псковская область) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): (м)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: М.А. Иванова (ВК, Псковская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): (м)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: С.А. Бабаев (ВК, Псковская область) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 14

1 2 10141141852 СЕМЕНОВА Олеся Игоревна 07.06.2009 КМС Псковская область 0:21:30 39,07 0:00

2 6 10143619089 ВОЛКОВА Дарина Сергеевна 05.09.2009 КМС Республика Башкортостан 0:21:54 0:00:24 38,36 0:00

3 5 10148954796 БАЕВА Виктория Вадимовна 25.02.2010 КМС Ленинградская область 0:21:56 0:00:26 38,30 0:00

4 12 10136740880 МЕРШИНА Валерия Максимовна 28.06.2010 КМС Санкт-Петербург 0:22:07 0:00:37 37,98 0:00

5 1 10142402347 КОТЕЛЬНИКОВА Людмила Витальевна 23.12.2009 КМС Псковская область 0:22:13 0:00:43 37,81 0:00

6 4 10141913105 БОГДАНОВА Дарья Алексеевна 16.01.2009 КМС Псковская область 0:22:16 0:00:46 37,72 0:00

7 14 10131461656 КАШТАНОВА Мария Павловна 31.01.2009 КМС Санкт-Петербург 0:22:27 0:00:57 37,42 0:00

8 3 10140973720 МАТЮШИНА Виталина Витальевна 05.06.2010 КМС Псковская область 0:22:45 0:01:15 36,92 0:00

9 15 10128099901 ПИРОГОВА Анастасия Владимировна 02.09.2009 КМС Самарская область 0:22:55 0:01:26 36,65 0:00

10 11 10147843845 ФИЛИППОВА Анастасия Дмитриевна 07.10.2011 1 СР Санкт-Петербург 0:23:09 0:01:39 36,29 0:00

11 9 10144057714 ПЧЕЛЬНИКОВА Виктория Денисовна 23.01.2010 1 СР Санкт-Петербург 0:23:15 0:01:45 36,13 0:00

12 16 10131547138 ПРОНИНА Анастасия Денисовна 01.01.2009 1 СР Самарская область 0:23:20 0:01:50 36,00 0:00

13 10 10136909420 АДЦЕЕВА Софья Юрьевна 25.12.2009 1 СР Санкт-Петербург 0:23:41 0:02:11 35,47 0:00

14 17 10131547744 СУХАНОВА Белла Анатольевна 16.08.2009 1 СР Самарская область 0:24:01 0:02:31 34,98 0:00

15 8 10156554647 ТАРУСОВА Яна Андреевна 31.08.2009 1 СР Санкт-Петербург 0:24:11 0:02:41 34,73 0:00

16 7 10159357139 ЗАХАРОВА Анастасия Маратовна 01.09.2009 1 СР Санкт-Петербург 0:24:29 0:02:59 34,31 0:00

17 13 10130757903 АЛЕКСЕЕВА Светлана Георгиевна 17.11.2010 1 СР Санкт-Петербург 0:25:21 0:03:51 33,14 0:00

Температура:  20°С Субъектов РФ: 5 ЗМС: 0

Влажность: 84% Команд: 5 МСМК: 0

Осадки: Переменная облачность Заявлено: 17 МС: 0

Ветер: 4 м/с Стартовало: 17 КМС: 9

Финишировало: 17 1 СР: 8

Вне лимита времени: 0 2 СР: 0

Не финишировало: 0 3 СР: 0

Дисквалифицировано: 0

Не стартовало: 0

М.А. Иванова (ВК, Псковская область)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

С.А. Бабаев (ВК, Псковская область) Ю.П. Карпенков (ВК, Псковская область)

РЕЗУЛЬТАТ ШТР.ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч
БОН.

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет по спорту Псковской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Псковской области

ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
НОМЕР ПРИМЕЧАНИЕ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

UCI ID

шоссе - многодневная гонка

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

2 этап - индивидуальная гонка на время

МЕСТО ФАМИЛИЯ ИМЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - Сумма-2 этап ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: пгт. Пушкинские горы № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 07-13 июля 2025 года № ЕКП 2025: 2008600021030086
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Ю.П. Карпенков (ВК, Псковская область)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: М.А. Иванова (ВК, Псковская область)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: С.А. Бабаев (ВК, Псковская область) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 69,5

1 2 2 10141141852 СЕМЕНОВА Олеся Игоревна 07.06.2009 КМС Псковская область 1:51:56 37,25

2 6 10143619089 ВОЛКОВА Дарина Сергеевна 05.09.2009 КМС Республика Башкортостан 1:52:18 0:00:22 37,13

3 2 5 10148954796 БАЕВА Виктория Вадимовна 25.02.2010 КМС Ленинградская область 1:52:23 0:00:27 37,11

4 2 12 10136740880 МЕРШИНА Валерия Максимовна 28.06.2010 КМС Санкт-Петербург 1:52:36 0:00:40 37,03

5 2 1 10142402347 КОТЕЛЬНИКОВА Людмила Витальевна 23.12.2009 КМС Псковская область 1:52:44 0:00:48 36,99

6 2 14 10131461656 КАШТАНОВА Мария Павловна 31.01.2009 КМС Санкт-Петербург 1:53:08 0:01:12 36,86

7 3 4 10141913105 БОГДАНОВА Дарья Алексеевна 16.01.2009 КМС Псковская область 1:53:11 0:01:15 36,84

8 -4 3 10140973720 МАТЮШИНА Виталина Витальевна 05.06.2010 КМС Псковская область 1:53:12 0:01:16 36,84

9 -8 15 10128099901 ПИРОГОВА Анастасия Владимировна 02.09.2009 КМС Самарская область 1:53:16 0:01:21 36,82

10 1 16 10131547138 ПРОНИНА Анастасия Денисовна 01.01.2009 1 СР Самарская область 1:54:15 0:02:19 36,50

11 -2 10 10136909420 АДЦЕЕВА Софья Юрьевна 25.12.2009 1 СР Санкт-Петербург 1:54:27 0:02:31 36,44

12 8 10156554647 ТАРУСОВА Яна Андреевна 31.08.2009 1 СР Санкт-Петербург 1:57:07 0:05:11 35,61

13 1 17 10131547744 СУХАНОВА Белла Анатольевна 16.08.2009 1 СР Самарская область 1:57:28 0:05:32 35,50

14 -1 7 10159357139 ЗАХАРОВА Анастасия Маратовна 01.09.2009 1 СР Санкт-Петербург 1:57:39 0:05:43 35,44

15 9 10144057714 ПЧЕЛЬНИКОВА Виктория Денисовна 23.01.2010 1 СР Санкт-Петербург 1:58:07 0:06:11 35,30

16 11 10147843845 ФИЛИППОВА Анастасия Дмитриевна 07.10.2011 1 СР Санкт-Петербург 2:00:48 0:08:52 34,52

17 13 10130757903 АЛЕКСЕЕВА Светлана Георгиевна 17.11.2010 1 СР Санкт-Петербург 2:04:57 0:13:01 33,37

НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ

1 2 10141141852 СЕМЕНОВА Олеся Игоревна 07.06.2009 КМС Псковская область 8

2 -3 5 10148954796 БАЕВА Виктория Вадимовна 25.02.2010 КМС Ленинградская область 6

3 -4 12 10136740880 МЕРШИНА Валерия Максимовна 28.06.2010 КМС Санкт-Петербург 3

4 -5 6 10143619089 ВОЛКОВА Дарина Сергеевна 05.09.2009 КМС Республика Башкортостан 1

МЕСТО

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ДАТА РОЖД.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

С.А. Бабаев (ВК, Псковская область)

КЛАССИФИКАЦИЯ "АКТИВНЫЙ ГОНЩИК" ПОСЛЕ 2-го ЭТАПА

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ

Ю.П. Карпенков (ВК, Псковская область) М.А. Иванова (ВК, Псковская область)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

шоссе - многодневная гонка

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет по спорту Псковской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Псковской области

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

СУММАРНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ после 2-го этапа

НОМЕР ПРИМЕЧАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч
ОТСТАВАНИЕМЕСТО ФАМИЛИЯ ИМЯUCI ID РЕЗУЛЬТАТ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - 3 этап ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: пгт. Пушкинские горы НАЧАЛО ГОНКИ: 10:30 № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 10 июля 2025 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12:40 № ЕКП 2025: 2008600021030086
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Ю.П. Карпенков (ВК, Псковская область) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): (м)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: М.А. Иванова (ВК, Псковская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): (м)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: С.А. Бабаев (ВК, Псковская область) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 69

1 2 10141141852 СЕМЕНОВА Олеся Игоревна 07.06.2009 КМС Псковская область 2:05:36 32,96 0:15

2 6 10143619089 ВОЛКОВА Дарина Сергеевна 05.09.2009 КМС Республика Башкортостан 2:05:36 32,96 0:07

3 12 10136740880 МЕРШИНА Валерия Максимовна 28.06.2010 КМС Санкт-Петербург 2:05:36 32,96 0:07

4 15 10128099901 ПИРОГОВА Анастасия Владимировна 02.09.2009 КМС Самарская область 2:05:36 32,96 0:00

5 1 10142402347 КОТЕЛЬНИКОВА Людмила Витальевна 23.12.2009 КМС Псковская область 2:05:36 32,96 0:02

6 3 10140973720 МАТЮШИНА Виталина Витальевна 05.06.2010 КМС Псковская область 2:05:36 32,96 0:00

7 5 10148954796 БАЕВА Виктория Вадимовна 25.02.2010 КМС Ленинградская область 2:05:36 32,96 0:01

8 10 10136909420 АДЦЕЕВА Софья Юрьевна 25.12.2009 1 СР Санкт-Петербург 2:05:36 32,96 0:00

9 14 10131461656 КАШТАНОВА Мария Павловна 31.01.2009 КМС Санкт-Петербург 2:05:36 32,96 0:00

10 4 10141913105 БОГДАНОВА Дарья Алексеевна 16.01.2009 КМС Псковская область 2:05:36 32,96 0:00

11 9 10144057714 ПЧЕЛЬНИКОВА Виктория Денисовна 23.01.2010 1 СР Санкт-Петербург 2:05:36 32,96 0:00

12 11 10147843845 ФИЛИППОВА Анастасия Дмитриевна 07.10.2011 1 СР Санкт-Петербург 2:05:36 32,96 0:00

13 7 10159357139 ЗАХАРОВА Анастасия Маратовна 01.09.2009 1 СР Санкт-Петербург 2:05:36 32,96 0:00

14 16 10131547138 ПРОНИНА Анастасия Денисовна 01.01.2009 1 СР Самарская область 2:05:36 32,96 0:00

15 8 10156554647 ТАРУСОВА Яна Андреевна 31.08.2009 1 СР Санкт-Петербург 2:05:47 0:00:11 32,91 0:00

16 17 10131547744 СУХАНОВА Белла Анатольевна 16.08.2009 1 СР Самарская область 2:05:53 0:00:17 32,89 0:00

17 13 10130757903 АЛЕКСЕЕВА Светлана Георгиевна 17.11.2010 1 СР Санкт-Петербург 2:10:52 0:05:16 31,64 0:00

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ОЧКИ БОН.

1 12 10136740880 МЕРШИНА Валерия Максимовна 28.06.2010 КМС Санкт-Петербург 5 0:00:03

2 2 10141141852 СЕМЕНОВА Олеся Игоревна 07.06.2009 КМС Псковская область 3 0:00:02

3 5 10148954796 БАЕВА Виктория Вадимовна 25.02.2010 КМС Ленинградская область 1 0:00:01

1 2 10141141852 СЕМЕНОВА Олеся Игоревна 07.06.2009 КМС Псковская область 5 0:00:03

2 1 10142402347 КОТЕЛЬНИКОВА Людмила Витальевна 23.12.2009 КМС Псковская область 3 0:00:02

3 6 10143619089 ВОЛКОВА Дарина Сергеевна 05.09.2009 КМС Республика Башкортостан 1 0:00:01

Температура: 17 °С Субъектов РФ: 5 ЗМС: 0

Влажность: 85% Команд: 5 МСМК: 0

Осадки: Преимущественно облачно Заявлено: 17 МС: 0

Ветер: 3 м/с Стартовало: 17 КМС: 9

Финишировало: 17 1 СР: 8

Вне лимита времени: 0 2 СР: 0

Не финишировало: 0 3 СР: 0

Дисквалифицировано: 0

Не стартовало: 0

ОТСТАВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЕШТР.БОН.ФАМИЛИЯ ИМЯМЕСТО НОМЕР
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

М.А. Иванова (ВК, Псковская область)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

С.А. Бабаев (ВК, Псковская область) Ю.П. Карпенков (ВК, Псковская область)

UCI ID

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет по спорту Псковской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Псковской области

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

шоссе - многодневная гонка

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

3 этап - групповая гонка

ДАТА РОЖД. РЕЗУЛЬТАТ

КЛАССИФИКАЦИЯ "АКТИВНЫЙ ГОНЩИК" НА 3-м ЭТАПЕ

1 СПРИНТ

2 СПРИНТ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - Сумма-3 этап ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: пгт. Пушкинские горы № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 07-13 июля 2025 года № ЕКП 2025: 2008600021030086
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Ю.П. Карпенков (ВК, Псковская область)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: М.А. Иванова (ВК, Псковская область)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: С.А. Бабаев (ВК, Псковская область) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 138,5

1 2 10141141852 СЕМЕНОВА Олеся Игоревна 07.06.2009 КМС Псковская область 3:57:17 35,02

2 6 10143619089 ВОЛКОВА Дарина Сергеевна 05.09.2009 КМС Республика Башкортостан 3:57:47 0:00:30 34,95

3 5 10148954796 БАЕВА Виктория Вадимовна 25.02.2010 КМС Ленинградская область 3:57:58 0:00:41 34,92

4 12 10136740880 МЕРШИНА Валерия Максимовна 28.06.2010 КМС Санкт-Петербург 3:58:05 0:00:48 34,90

5 1 10142402347 КОТЕЛЬНИКОВА Людмила Витальевна 23.12.2009 КМС Псковская область 3:58:18 0:01:01 34,87

6 14 10131461656 КАШТАНОВА Мария Павловна 31.01.2009 КМС Санкт-Петербург 3:58:44 0:01:27 34,81

7 4 10141913105 БОГДАНОВА Дарья Алексеевна 16.01.2009 КМС Псковская область 3:58:47 0:01:30 34,80

8 3 10140973720 МАТЮШИНА Виталина Витальевна 05.06.2010 КМС Псковская область 3:58:48 0:01:31 34,80

9 15 10128099901 ПИРОГОВА Анастасия Владимировна 02.09.2009 КМС Самарская область 3:58:52 0:01:36 34,79

10 16 10131547138 ПРОНИНА Анастасия Денисовна 01.01.2009 1 СР Самарская область 3:59:51 0:02:34 34,65

11 10 10136909420 АДЦЕЕВА Софья Юрьевна 25.12.2009 1 СР Санкт-Петербург 4:00:03 0:02:46 34,62

12 8 10156554647 ТАРУСОВА Яна Андреевна 31.08.2009 1 СР Санкт-Петербург 4:02:54 0:05:37 34,21

13 1 7 10159357139 ЗАХАРОВА Анастасия Маратовна 01.09.2009 1 СР Санкт-Петербург 4:03:15 0:05:58 34,16

14 -1 17 10131547744 СУХАНОВА Белла Анатольевна 16.08.2009 1 СР Самарская область 4:03:21 0:06:04 34,15

15 9 10144057714 ПЧЕЛЬНИКОВА Виктория Денисовна 23.01.2010 1 СР Санкт-Петербург 4:03:43 0:06:26 34,10

16 11 10147843845 ФИЛИППОВА Анастасия Дмитриевна 07.10.2011 1 СР Санкт-Петербург 4:06:24 0:09:07 33,73

17 13 10130757903 АЛЕКСЕЕВА Светлана Георгиевна 17.11.2010 1 СР Санкт-Петербург 4:15:49 0:18:32 32,48

НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ

1 2 10141141852 СЕМЕНОВА Олеся Игоревна 07.06.2009 КМС Псковская область 16

2 12 10136740880 МЕРШИНА Валерия Максимовна 28.06.2010 КМС Санкт-Петербург 8

3 5 10148954796 БАЕВА Виктория Вадимовна 25.02.2010 КМС Ленинградская область 7

4 1 10142402347 КОТЕЛЬНИКОВА Людмила Витальевна 23.12.2009 КМС Псковская область 3

5 6 10143619089 ВОЛКОВА Дарина Сергеевна 05.09.2009 КМС Республика Башкортостан 2

МЕСТО

КЛАССИФИКАЦИЯ "АКТИВНЫЙ ГОНЩИК" ПОСЛЕ 3-го ЭТАПА

НОМЕР ДАТА РОЖД.

М.А. Иванова (ВК, Псковская область)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ

С.А. Бабаев (ВК, Псковская область) Ю.П. Карпенков (ВК, Псковская область)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет по спорту Псковской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Псковской области

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

UCI ID РЕЗУЛЬТАТ

шоссе - многодневная гонка

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

СУММАРНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ после 3-го этапа

ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч
ПРИМЕЧАНИЕ

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ФАМИЛИЯ ИМЯМЕСТО
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - 4 этап ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Остров НАЧАЛО ГОНКИ: 12:20 № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 11 июля 2025 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 14:12 № ЕКП 2025: 2008600021030086
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: СОЦ "Юность"

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Ю.П. Карпенков (ВК, Псковская область) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): (м)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: М.А. Иванова (ВК, Псковская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): (м)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: С.А. Бабаев (ВК, Псковская область) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 15 кр. х 3,2 км 48

1 12 10136740880 МЕРШИНА Валерия Максимовна 28.06.2010 КМС Санкт-Петербург 1:36:10 29,95 0:15

2 2 10141141852 СЕМЕНОВА Олеся Игоревна 07.06.2009 КМС Псковская область 1:36:10 29,95 0:10

3 15 10128099901 ПИРОГОВА Анастасия Владимировна 02.09.2009 КМС Самарская область 1:39:35 0:03:25 28,92 0:04

4 6 10143619089 ВОЛКОВА Дарина Сергеевна 05.09.2009 КМС Республика Башкортостан 1:39:35 0:03:25 28,92 0:01

5 1 10142402347 КОТЕЛЬНИКОВА Людмила Витальевна 23.12.2009 КМС Псковская область 1:39:35 0:03:25 28,92 0:00

6 5 10148954796 БАЕВА Виктория Вадимовна 25.02.2010 КМС Ленинградская область 1:42:37 0:06:27 28,07 0:02

7 4 10141913105 БОГДАНОВА Дарья Алексеевна 16.01.2009 КМС Псковская область 1:47:42 0:11:32 26,74 0:00

8 8 10156554647 ТАРУСОВА Яна Андреевна 31.08.2009 1 СР Санкт-Петербург 1:47:42 0:11:32 26,74 0:00

9 3 10140973720 МАТЮШИНА Виталина Витальевна 05.06.2010 КМС Псковская область 1:47:42 0:11:32 26,74 0:00

10 10 10136909420 АДЦЕЕВА Софья Юрьевна 25.12.2009 1 СР Санкт-Петербург 1:48:51 0:12:41 26,46 0:00

11 9 10144057714 ПЧЕЛЬНИКОВА Виктория Денисовна 23.01.2010 1 СР Санкт-Петербург 1:48:51 0:12:41 26,46 0:00

12 14 10131461656 КАШТАНОВА Мария Павловна 31.01.2009 КМС Санкт-Петербург 1:48:51 0:12:41 26,46 0:00

13 17 10131547744 СУХАНОВА Белла Анатольевна 16.08.2009 1 СР Самарская область 1:48:51 0:12:41 26,46 0:00

14 11 10147843845 ФИЛИППОВА Анастасия Дмитриевна 07.10.2011 1 СР Санкт-Петербург 1:51:06 0:14:56 25,92 0:00

15 16 10131547138 ПРОНИНА Анастасия Денисовна 01.01.2009 1 СР Самарская область 1:51:06 0:14:56 25,92 0:00

16 7 10159357139 ЗАХАРОВА Анастасия Маратовна 01.09.2009 1 СР Санкт-Петербург 1:51:06 0:14:56 25,92 0:00

17 13 10130757903 АЛЕКСЕЕВА Светлана Георгиевна 17.11.2010 1 СР Санкт-Петербург 1:52:15 0:16:05 25,66 0:00

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ОЧКИ БОН.

1 12 10136740880 МЕРШИНА Валерия Максимовна 28.06.2010 КМС Санкт-Петербург 5 0:00:03

2 5 10148954796 БАЕВА Виктория Вадимовна 25.02.2010 КМС Ленинградская область 3 0:00:02

3 2 10141141852 СЕМЕНОВА Олеся Игоревна 07.06.2009 КМС Псковская область 1 0:00:01

1 2 10141141852 СЕМЕНОВА Олеся Игоревна 07.06.2009 КМС Псковская область 5 0:00:03

2 12 10136740880 МЕРШИНА Валерия Максимовна 28.06.2010 КМС Санкт-Петербург 3 0:00:02

3 6 10143619089 ВОЛКОВА Дарина Сергеевна 05.09.2009 КМС Республика Башкортостан 1 0:00:01

Температура:  29°С Субъектов РФ: 5 ЗМС: 0

Влажность: 28% Команд: 5 МСМК: 0

Осадки: Ясно Заявлено: 17 МС: 0

Ветер:  3м/с Стартовало: 17 КМС: 9

Финишировало: 17 1 СР: 8

Вне лимита времени: 0 2 СР: 0

Не финишировало: 0 3 СР: 0

Дисквалифицировано: 0

Не стартовало: 0

ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
РЕЗУЛЬТАТUCI ID

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
МЕСТО ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
НОМЕР ШТР.БОН. ПРИМЕЧАНИЕ

2 СПРИНТ

КЛАССИФИКАЦИЯ "АКТИВНЫЙ ГОНЩИК" НА 4-м ЭТАПЕ

1 СПРИНТ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

шоссе - многодневная гонка

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

4 этап - групповая гонка

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет по спорту Псковской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Псковской области

Ю.П. Карпенков (ВК, Псковская область)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

М.А. Иванова (ВК, Псковская область)С.А. Бабаев (ВК, Псковская область)
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - Сумма-4 этап ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: пгт. Пушкинские горы № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 07-13 июля 2025 года № ЕКП 2025: 2008600021030086
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Ю.П. Карпенков (ВК, Псковская область)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: М.А. Иванова (ВК, Псковская область)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: С.А. Бабаев (ВК, Псковская область) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 186,5

1 2 10141141852 СЕМЕНОВА Олеся Игоревна 07.06.2009 КМС Псковская область 5:33:17 33,58

2 2 12 10136740880 МЕРШИНА Валерия Максимовна 28.06.2010 КМС Санкт-Петербург 5:34:00 0:00:43 33,50

3 -1 6 10143619089 ВОЛКОВА Дарина Сергеевна 05.09.2009 КМС Республика Башкортостан 5:37:21 0:04:04 33,17

4 1 1 10142402347 КОТЕЛЬНИКОВА Людмила Витальевна 23.12.2009 КМС Псковская область 5:37:53 0:04:36 33,12

5 4 15 10128099901 ПИРОГОВА Анастасия Владимировна 02.09.2009 КМС Самарская область 5:38:23 0:05:07 33,07

6 -3 5 10148954796 БАЕВА Виктория Вадимовна 25.02.2010 КМС Ленинградская область 5:40:33 0:07:16 32,86

7 4 10141913105 БОГДАНОВА Дарья Алексеевна 16.01.2009 КМС Псковская область 5:46:29 0:13:12 32,30

8 3 10140973720 МАТЮШИНА Виталина Витальевна 05.06.2010 КМС Псковская область 5:46:30 0:13:13 32,29

9 -3 14 10131461656 КАШТАНОВА Мария Павловна 31.01.2009 КМС Санкт-Петербург 5:47:35 0:14:18 32,19

10 1 10 10136909420 АДЦЕЕВА Софья Юрьевна 25.12.2009 1 СР Санкт-Петербург 5:48:54 0:15:37 32,07

11 1 8 10156554647 ТАРУСОВА Яна Андреевна 31.08.2009 1 СР Санкт-Петербург 5:50:36 0:17:19 31,92

12 -2 16 10131547138 ПРОНИНА Анастасия Денисовна 01.01.2009 1 СР Самарская область 5:50:57 0:17:40 31,88

13 1 17 10131547744 СУХАНОВА Белла Анатольевна 16.08.2009 1 СР Самарская область 5:52:12 0:18:55 31,77

14 1 9 10144057714 ПЧЕЛЬНИКОВА Виктория Денисовна 23.01.2010 1 СР Санкт-Петербург 5:52:34 0:19:17 31,74

15 -2 7 10159357139 ЗАХАРОВА Анастасия Маратовна 01.09.2009 1 СР Санкт-Петербург 5:54:21 0:21:04 31,58

16 11 10147843845 ФИЛИППОВА Анастасия Дмитриевна 07.10.2011 1 СР Санкт-Петербург 5:57:30 0:24:13 31,30

17 13 10130757903 АЛЕКСЕЕВА Светлана Георгиевна 17.11.2010 1 СР Санкт-Петербург 6:08:04 0:34:47 30,40

НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ

1 2 10141141852 СЕМЕНОВА Олеся Игоревна 07.06.2009 КМС Псковская область 22

2 12 10136740880 МЕРШИНА Валерия Максимовна 28.06.2010 КМС Санкт-Петербург 16

3 1 5 10148954796 БАЕВА Виктория Вадимовна 25.02.2010 КМС Ленинградская область 10

4 5 6 10143619089 ВОЛКОВА Дарина Сергеевна 05.09.2009 КМС Республика Башкортостан 3

5 -3 1 10142402347 КОТЕЛЬНИКОВА Людмила Витальевна 23.12.2009 КМС Псковская область 3

МЕСТО ПРИМЕЧАНИЕФАМИЛИЯ ИМЯ ОТСТАВАНИЕДАТА РОЖД.

СУММАРНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ после 4-го этапа

UCI ID РЕЗУЛЬТАТ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет по спорту Псковской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Псковской области

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
НОМЕР

шоссе - многодневная гонка

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

СКОРОСТЬ 

км/ч

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

С.А. Бабаев (ВК, Псковская область) Ю.П. Карпенков (ВК, Псковская область)

КЛАССИФИКАЦИЯ "АКТИВНЫЙ ГОНЩИК" ПОСЛЕ 4-го ЭТАПА

М.А. Иванова (ВК, Псковская область)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

МЕСТО
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - 5 этап ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: пгт. Пушкинские горы НАЧАЛО ГОНКИ: 10:30 № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 12 июля 2025 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12:01 № ЕКП 2025: 2008600021030086
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Ю.П. Карпенков (ВК, Псковская область) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): (м)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: М.А. Иванова (ВК, Псковская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): (м)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: С.А. Бабаев (ВК, Псковская область) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 55,5

1 15 10128099901 ПИРОГОВА Анастасия Владимировна 02.09.2009 КМС Самарская область 1:31:02 36,58 0:10

2 12 10136740880 МЕРШИНА Валерия Максимовна 28.06.2010 КМС Санкт-Петербург 1:31:02 36,58 0:09

3 1 10142402347 КОТЕЛЬНИКОВА Людмила Витальевна 23.12.2009 КМС Псковская область 1:31:02 36,58 0:10

4 5 10148954796 БАЕВА Виктория Вадимовна 25.02.2010 КМС Ленинградская область 1:31:02 36,58 0:00

5 2 10141141852 СЕМЕНОВА Олеся Игоревна 07.06.2009 КМС Псковская область 1:31:02 36,58 0:02

6 4 10141913105 БОГДАНОВА Дарья Алексеевна 16.01.2009 КМС Псковская область 1:31:08 0:00:06 36,54 0:00

7 3 10140973720 МАТЮШИНА Виталина Витальевна 05.06.2010 КМС Псковская область 1:31:08 0:00:06 36,54 0:01

8 8 10156554647 ТАРУСОВА Яна Андреевна 31.08.2009 1 СР Санкт-Петербург 1:31:08 0:00:06 36,54 0:00

9 6 10143619089 ВОЛКОВА Дарина Сергеевна 05.09.2009 КМС Республика Башкортостан 1:31:08 0:00:06 36,54 0:00

10 16 10131547138 ПРОНИНА Анастасия Денисовна 01.01.2009 1 СР Самарская область 1:31:08 0:00:06 36,54 0:00

11 14 10131461656 КАШТАНОВА Мария Павловна 31.01.2009 КМС Санкт-Петербург 1:31:08 0:00:06 36,54 0:00

12 10 10136909420 АДЦЕЕВА Софья Юрьевна 25.12.2009 1 СР Санкт-Петербург 1:31:08 0:00:06 36,54 0:00

13 9 10144057714 ПЧЕЛЬНИКОВА Виктория Денисовна 23.01.2010 1 СР Санкт-Петербург 1:31:16 0:00:14 36,49 0:00

14 7 10159357139 ЗАХАРОВА Анастасия Маратовна 01.09.2009 1 СР Санкт-Петербург 1:31:18 0:00:16 36,47 0:00

15 17 10131547744 СУХАНОВА Белла Анатольевна 16.08.2009 1 СР Самарская область 1:31:25 0:00:23 36,43 0:00

НФ 11 10147843845 ФИЛИППОВА Анастасия Дмитриевна 07.10.2011 1 СР Санкт-Петербург

НС 13 10130757903 АЛЕКСЕЕВА Светлана Георгиевна 17.11.2010 1 СР Санкт-Петербург

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ОЧКИ БОН.

1 1 10142402347 КОТЕЛЬНИКОВА Людмила Витальевна 23.12.2009 КМС Псковская область 5 0:00:03

2 12 10136740880 МЕРШИНА Валерия Максимовна 28.06.2010 КМС Санкт-Петербург 3 0:00:02

3 3 10140973720 МАТЮШИНА Виталина Витальевна 05.06.2010 КМС Псковская область 1 0:00:01

1 1 10142402347 КОТЕЛЬНИКОВА Людмила Витальевна 23.12.2009 КМС Псковская область 5 0:00:03

2 2 10141141852 СЕМЕНОВА Олеся Игоревна 07.06.2009 КМС Псковская область 3 0:00:02

3 12 10136740880 МЕРШИНА Валерия Максимовна 28.06.2010 КМС Санкт-Петербург 1 0:00:01

Температура:  22°С Субъектов РФ: 5 ЗМС: 0

Влажность: 75% Команд: 5 МСМК: 0

Осадки: Переменная облачность Заявлено: 17 МС: 0

Ветер: 3 м/с Стартовало: 16 КМС: 9

Финишировало: 15 1 СР: 8

Вне лимита времени: 0 2 СР: 0

Не финишировало: 1 3 СР: 0

Дисквалифицировано: 0

Не стартовало: 1

НОМЕР UCI ID ШТР. ПРИМЕЧАНИЕОТСТАВАНИЕДАТА РОЖД.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

М.А. Иванова (ВК, Псковская область)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

С.А. Бабаев (ВК, Псковская область) Ю.П. Карпенков (ВК, Псковская область)

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет по спорту Псковской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Псковской области

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

СКОРОСТЬ 

км/ч
БОН.

1 СПРИНТ

2 СПРИНТ

КЛАССИФИКАЦИЯ "АКТИВНЫЙ ГОНЩИК" НА 5-м ЭТАПЕ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

шоссе - многодневная гонка

по велосипедному спорту

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ФАМИЛИЯ ИМЯ

5 этап - групповая гонка

МЕСТО РЕЗУЛЬТАТ
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: пгт. Пушкинские горы № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 07-13 июля 2025 года № ЕКП 2025: 2008600021030086
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Ю.П. Карпенков (ВК, Псковская область)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: М.А. Иванова (ВК, Псковская область)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: С.А. Бабаев (ВК, Псковская область) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 242

1 2 10141141852 СЕМЕНОВА Олеся Игоревна 07.06.2009 КМС Псковская область 7:04:17 34,22

2 12 10136740880 МЕРШИНА Валерия Максимовна 28.06.2010 КМС Санкт-Петербург 7:04:53 0:00:36 34,17

3 6 10143619089 ВОЛКОВА Дарина Сергеевна 05.09.2009 КМС Республика Башкортостан 7:08:29 0:04:12 33,89

4 1 10142402347 КОТЕЛЬНИКОВА Людмила Витальевна 23.12.2009 КМС Псковская область 7:08:45 0:04:28 33,87

5 15 10128099901 ПИРОГОВА Анастасия Владимировна 02.09.2009 КМС Самарская область 7:09:15 0:04:59 33,83

6 5 10148954796 БАЕВА Виктория Вадимовна 25.02.2010 КМС Ленинградская область 7:11:35 0:07:18 33,64

7 1 3 10140973720 МАТЮШИНА Виталина Витальевна 05.06.2010 КМС Псковская область 7:17:37 0:13:20 33,18

8 -1 4 10141913105 БОГДАНОВА Дарья Алексеевна 16.01.2009 КМС Псковская область 7:17:37 0:13:20 33,18

9 14 10131461656 КАШТАНОВА Мария Павловна 31.01.2009 КМС Санкт-Петербург 7:18:43 0:14:26 33,10

10 10 10136909420 АДЦЕЕВА Софья Юрьевна 25.12.2009 1 СР Санкт-Петербург 7:20:02 0:15:45 33,00

11 8 10156554647 ТАРУСОВА Яна Андреевна 31.08.2009 1 СР Санкт-Петербург 7:21:44 0:17:27 32,87

12 16 10131547138 ПРОНИНА Анастасия Денисовна 01.01.2009 1 СР Самарская область 7:22:05 0:17:48 32,84

13 17 10131547744 СУХАНОВА Белла Анатольевна 16.08.2009 1 СР Самарская область 7:23:37 0:19:20 32,73

14 9 10144057714 ПЧЕЛЬНИКОВА Виктория Денисовна 23.01.2010 1 СР Санкт-Петербург 7:23:50 0:19:33 32,71

15 7 10159357139 ЗАХАРОВА Анастасия Маратовна 01.09.2009 1 СР Санкт-Петербург 7:25:39 0:21:22 32,58

НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ

1 2 10141141852 СЕМЕНОВА Олеся Игоревна 07.06.2009 КМС Псковская область 25

5 -2 12 10136740880 МЕРШИНА Валерия Максимовна 28.06.2010 КМС Санкт-Петербург 20

13 -3 1 10142402347 КОТЕЛЬНИКОВА Людмила Витальевна 23.12.2009 КМС Псковская область 13

21 -16 5 10148954796 БАЕВА Виктория Вадимовна 25.02.2010 КМС Ленинградская область 10

29 -22 6 10143619089 ВОЛКОВА Дарина Сергеевна 05.09.2009 КМС Республика Башкортостан 3

41 3 10140973720 МАТЮШИНА Виталина Витальевна 05.06.2010 КМС Псковская область 1

МЕСТО

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ОТСТАВАНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ

ВЫПОЛНЕНИЕ НТУ 

ЕВСК
ДАТА РОЖД.

СКОРОСТЬ 

км/ч
НОМЕР

шоссе - многодневная гонка

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

РЕЗУЛЬТАТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет по спорту Псковской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Псковской области

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
МЕСТО

М.А. Иванова (ВК, Псковская область)

КЛАССИФИКАЦИЯ "АКТИВНЫЙ ГОНЩИК"

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬСУДЬЯ НА ФИНИШЕ

Ю.П. Карпенков (ВК, Псковская область)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

С.А. Бабаев (ВК, Псковская область)
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